BM-21-04
Lần ban hành: 2.1

Trang: 1/1

BỘ CÔNG THƯƠNG
TỔNG CÔNG TY MÁY ĐỘNG LỰC

VÀ MÁY NÔNG NGHIỆP VIỆT NAM- CTCP
(VEAM CORP)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do- Hạnh phúc

Số:           /VEAM-KTTC Hà Nội, ngày      tháng      năm 201…

    V/v:  Đề nghị thanh toán …..

Kính gửi:   …………………………………………..

Căn cứ (hợp đồng, hóa đơn,…) .....…………………………………………

Căn cứ ……………………………………………………………………..

……………………………………………………………………………..

Quý ông (bà, công ty, đơn vị) còn nợ đơn vị chúng tôi số tiền đến ngày
xx/xx/xxxx là:

……………………………………………………………………………..

Tổng công ty Máy động lực và Máy nông nghiệp Việt Nam - CTCP (VEAM) kính
đề nghị Quý ông (bà, công ty, đơn vị) thanh toán số tiền còn nợ trên, trước ngày
yy/yy/yyyy.

Tiền thanh toán xin được chuyển vào tài khoản ngân hàng sau:

* Ngân hàng: ………………………….., chi nhánh …………………….

* Số tài khoản: ……………………………………………………………

Rất mong nhận được sự hợp tác từ Quý ông (bà, công ty, đơn vị). Các thông tin
phản hồi xin được gửi về địa chỉ sau:

B. Kế toán tài chính, Tổng công ty Máy động lực và Máy nông nghiệp Việt Nam

Địa chỉ: Lô D, khu D1, Phú Thượng, Tây Hồ, Hà Nội

 (tòa nhà VEAM, ngõ 689 Lạc Long Quân, Q. Tây Hồ)

Điện thoại: …………………. Fax: ………………………………..

Email: .....................................

Trân trọng!

Nơi nhận:

 - Như trên,
 - TGĐ (để b/c)
 - Lưu: VT, KTTC

TL. TỔNG GIÁM ĐỐC
KẾ TOÁN TRƯỞNG

...